32

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018 г. №32
О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Просвет, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области

от 12.04.2017 №27
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 г. №485-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Просвет, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 12.04.2017 №27:
- раздел 4 «Организация и проведение внеплановой проверки», п.4.2 дополнить подпунктом 1.2 следующего содержания:

«1.2.Выявление органом муниципального жилищного контроля в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства информации:

1) о нарушении требований правил предоставления, приостановки и ограничения предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах;

2) о нарушении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения;
3) о нарушении органами местного самоуправления, ресурсоснабжающими организациями, лицами, осуществляющими деятельность по управлению многоквартирными домами, гражданами требований к порядку размещения информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.».

 2.Опубликовать постановление в печатном издании «Просветские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Просвет

                                   С.И.Шевцов